
DODATEK Č. 7
ke Smlouvě o dílo č. 203001 ze dne 25.02.2003, ve znění dodatku č. 1
uzavřeného dne 25.01.2012, dodatku č. 2 uzavřeného dne 18.12.2017,

dodatku Č. 3 uzavřeného dne 23.04.2018, dodatku č. 4 uzavřeného dne
27.05.2020, dodatku Č. 5 uzavřeného dne 26. 2. 2021, dodatku č. 6 uzavřeného

dne 18. 1. 2022

0

SMLUVNĹSTRANY

Město Ústí nad Orlicí
se sídlem v Sychrově ulicl č. p. 16, 562 24 Ústí nad OrHcI zastoupené Petrem Hájkem, starostou
města IČO: 00279676
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Orlici Číslo účtu: 19-420611/0100

(dále jen ,,město")
na straně jedné

a

TEPVOS, spol. S r. O.
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústi nad Orlici
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Knejpem
IČO: 25945793
zapsaná dne 27.12.2000 v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v
oddíle C., vložce 16762
BankovnispojenE ČSOB, a. s., Ústí nad Orl1cí
Číslo účtu: 168752599/0300

(dále Jen nzhotoviter)
na straně druhé

Niže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany:
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, tento:

· L r

DODATEK Č. 7
ke Smlouvě o dflo č. 203001 ze dne 25. 02. 2003

0

PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203001, ve znění
dodatku č. lze dne 9. 3. 2005, dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 2012, dodatku č. 3 ze dne 18. 12. 2017,
dodatku č. 4 ze dne 27. 5. 2020, dodatku č. 5 ze dne 26. 2. 2021 a dodatku č. 6 ze dne 18.1.2022.
2.2. Smluvní strany se tímto dohodly, že tímto dodatkem č. 7 se mění přňoha č. 4 smlouvy o dílo
ve zněnívšech předchozích dodatků. Aktuá|nÍznění přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku
Č. 7.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Na veškeré právní vztahy, vzniklé z plněni této smlouvy, které nejsou výslovně upraveny
v této smlouvě, se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném
mění, a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, vyhláškou č. 104/1997
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacIch, v platném znění.
3.2 Tento dodatek č. 7 může být měněn a doplňován pouze pÍsemným dodatkem, který bude
schválen příslušnými orgány města a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3.3 OstatnÍujednánjsm|ouvy o dílo č. 203001ze dne 25.02.2003, ve zněnídodatku č. lze dne
25.01.2012, dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017, dodatku č. 3 ze dne 23.04.2018, dodatku č. 4 ze dne
27.05.2020, dodatku č. 5 ze dne 26. 2. 2022 a dodatku č. 6 ze dne 18. 1. 2023 zůstávajiv platnosti
beze změn.
3.4 Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Ústi nad Orlicí dne 23. 1. 2023 pod číslem
usnesení 212/10/RM/2023.
3.5 Tento dodatek č. 7 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá
ze smluvních stran.
3.6 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejněni.
3.7 Smluvní strany prohlašují, že žádná Část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemstvľ(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
3.8 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétnějejich zveřejněniv registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o reglstru smluv)
městem Ústí nad Orlici, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orllcf, IČ 00279676. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje svým podpisem
na tomto dodatku.
3.9 Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavřenf tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministrem vnkra ČR.
O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orl1cI bezodkladně informuje druhou stranu, nebyl-ll
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejněni.
3.10 Smluvnistrany berou na vědomi, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den
od jeho uzavření, Je následujickn dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.
3.11 Nedílnou součástľtohoto dodatku smlouvy je příloha 4.

V Ústi nad Orlici ..IS, 01" 2023

j'etr h "jek
s'í'aro města

V Ústľnad Or|icľ...!.£. 01. 2ú23

Ing. Václav Knejp
jednatel společnosti



PŘÍLOHA Č. 4- CENÍK
Dle článku I., odstavec 2a)

Položka

Posyp vozovek
Pluhovánľ vozovek
Posyp + pIuhovánľvozovek
údržba vozovek-přejezď
Posyp chodníků
Pluhování chodníků
Posyp + pIuhovánľ chodníků
údržba chodníků-přejezd
údržba chodníků-kartáč, fréza
PIuhováni parkovišť
pluhovánľ Knapovec + Houžovce
Ruční posyp
mechanizace pro ruční posyp
mechanizace pro ruční posyp

Zimní pohotovost

Odvoz sněhu do 5 km
posypové kontejnery - rozmistěn( provoz, úklid,
dle operačního pIánu zimní údržby

Provoz zásobníků na posyp

posypový materiál drť
posypový materiál písek
posypový materlál písek + sůl
posypový materiál solanka

Dle článku l., odstavec 2b)

cena""j' Kč/m.j.

km 90,-
r 'km 90,-

.km 130,-
km 35,-
km 110,-
km 110,-
km 140,-
km 25,-
hod 420,-
hod 900,-
hod 1450,-
hod 260,-
hod 700,-
hod 500,-

P

měsíc 190 000,-
..km

ks 2 400,-

ks 750,-

t 790,-
t 390,-
t 2 990,-

l It 3,50- !

poznámka

Bez posypového materiálu

Bez posypového materlálu

Bez posypového materiálu

Bez posypového materiálu

traktor (ranní údržba)

Avia, Multicar (vC. řidiče)
pick-up + přívěs (vC. řidiče)

Z toho pohotovost pracovníků
= 2000,-- Kč/den

Dle ceníku mechanizace
cena za jedno zimní období (5

měsíců)
Nákup, opravy nových

kontejnerů, paušá|
Dle skutečné spotřeby
Dle skutečné spotřeby
Dle skutečné spotřeby
Dle skutečné spotřeby

Položka jednotka Cena KČ, bez DPH Četnost fakturace
měs(c 592 137,64 Kč 7x měsíčnI fakturace (duben - říjen)

čištění města - paušál
rok 4 144 963,50 Kč



CENÍK VÝKONŮ A MECHANIZACE PRO ROK 2023-MĚSTO ÚsTfNAD ORLICÍ

PopIs položky mj. bez DPH s DPH

2023
aummobll osobní RoomUer, OcHvb KČ,¢km 16,00 19,36

pIck up Pkk up,VW Trampormr,vw Caddy KČ k,,t 18,00 21,78
vozíku Kč l.ilt 3,00 3,63

815 ť0pŕäv0 KČ'ľ,,, 38,00
vÝkoň voHdb b0z ]ildy pracovnôc0m účt min 1/4 hod. KČ hod 920,00 1 113,20
dopreva KČ,'.l|| 38p00 45998

Scwnla výkon voúdh přl zhnnIúdrtbě $ prKovntk0m KČ '©ď l 000,00 1 210,00
výkoň voxldb bez jkdy $ Eracovnôc0m účt, min 1/4 hod. KČ 11od 920,00 1 113,20

Scan1a, čIštění d"p'"' KČ|řrr 38,00 45,98
Hpdků,jľmek, "ýkon voxbdb boz jfzdy s ljracovník0m účt min 1/4 hod. Kč" od 1 600,00 l 936,00

vpuď WcvIdmco kalů ·azba db conku
druhy pracovnÁc KČ" od 255,00 308,SS

KČb- 28,00 33,88
Avia U;kon vozIdla box pracovnôcom úCt min 1/4 hod. KČ -- d 800,00 968,00

odbh vozWb K4 kon 1 487,60 1 800.00
nÔhradnÍ zh obov6nÍvodou·Fr0náP m els terny Kč/den 300,00 363,00

cI^ma na noslčl doprBva ídovoz + odvozi KČ h-n 28,00 33,88
Avlw vodné · $ vOdy dk &ktÚInÍuxby cony vody

vwkoň voúdb ihd, min 1,/4 hod.8 pracovnÁcom KČ l|od 800,00 968,00
Muldcar m25, doj'rmm KČ ,,t, 26,00 31,46
Mulúcar M26 výkoň voz6db pFľzimnÍúdrZbä 6 pracovnfkem kč hod 800,00 968,00

FUMO I-III ňkOň v0zWk boz Jhdy 0 pre¢ôvnkem účt mb 1/4 hod, KČ hod 660,OO 798,60

µrk0 ·vjkon kč iiod 90'0,00 l 089,00
ůmktorbagr v pŕó¢0 kč 1,nd 700,00 847,00

Komabu kč md 2 200,00 2 662,00

vozIdlo mimo výkon ibdu pracovnnc0m účt min 1/4 hod. KČ md 390,00 471,90
p6sový mfnibagr prác0 - Úkon kč lOd 680,00 822,80

JCB voúdb mkno vikon ·Ňdu pracovnfkem účt mh 1/4 hod. KČ rOd 390,00 471,90

TraWr 'ýkon v rámcK píávý KČ '©ď 760,00 919,60
vÝkon vozIdh pfi zImMůdrkbě g pmcovnkem KČ 'od 900,00 1 089,00

DULEVO 5000 Z'm'dk - v0ůcý - 5 m' - ůkM komunikaci Kčmod 1 500,00 1 815,00
zam0dk · velký · 5 m' 1 355,00 l 639,55

DULEVO 2000 z'm 'dk - maW - 2 m' -úk8d chodníků Kčmod 1 500,00 1 815,00
matY -2 m'· 1 355,00 l 639,55

Glubn mkum uůtorov,' wač KČ hí..ij 400,00 484,00

doprava KČ,'ki' 34p00 41,14vysokozdvlžnf
plošina 14/19 m yZkon voztdk bez jhdv procovn(k0m úťt,mln 1/4 hod. Kč|'tod 920,00 1 113,20

vozldb mim o íwkon n ÉíZdu pracovnkom účt mh 1/4 hod. KčMd 400,00 484,00
Trwnf kačka m otorová-mabWokt0r 80 s běrem KČhod. 640,00 774940

bóru, mulčovánEWBktor8 ramenem Kč,hod. 820,00 992,20
mulčovdnkvwhovou -5pIder KČ'hod. 800pOO 968,00
muWovánhanedban', ch a nepřbwpný'h pbch 60kačkou - Rob. Kčihod. 1 300,00 1 573,00

údržba bmvn(ch
porostů & měswké k"munálnfsůo/ ĺjď Klod Kčň,od. 1 1AO,00 1 379,40

zeleně křovFnohx, ručně vedon6 žacÍsU'o/0 KčMd. 380AO 459,80
Úkůd, odvox Wwnfhmoty (boz nwvazup na Kč,'hod. 255,00 308,55
ŠtěpkovU prmcovnfkom Kč,Md. 660A0 798,60

Mowrová pĺĺl ploto$tHh · sazba 6 prncovnkom KčA·,od. 400,00 484,00
doprava Hchnlky db Wchnlky
M 15 cm KČ.ímr dk nabfdky
ok kwoce ntrála KčA'od. 350,00 423,50
vlbračnfv6lec Hndemo'n' 1,6 t Kč1·,od. 1 100,00 l 331,00

specláln( Hchnľka vbrUnÍdos ka. pách $ pracovníkem Kč,hod, 500,00 605,00
a služby Řezačka H$faltu,b0tonu Kč,bm 130,00 157,30

v|hkhogd t 4o.výkon 401r4 h Kč.'aen 200,00 121,00
mrnÍčKdč vap + doprmm ogobním wHmobMm KčMd, 660,00 798,60
doprova bochnBcy db pouZH Hchnlky

e



CENÍK PRACÍ PRO ROK2023- město ÚstÍnad Orlicí
prácevzákbdnf práce mimo práce o víkendech a
pmcovnľdobě ůklad.pracov.dobu v wátdch,píácev nociPopis položky mj· (6" 15"hod) ,mevnľden (22'"-6'"hod)

bez dph SDPH bezDPH SDPH bezDPH SDPH
práce j"omocné (' KČ/hod. 255 309 295 357 385 466
práce kvalifikované Ý' ** K1 ,'hod. 355 430 410 4% 535 647
práceodborné a montážni '"" KČlhod, 370 448

. 430 520 . 555 672orácetechnika a admlnistrativnI Kč"hod. 500 605 575 696 750 908
máce elektrikářů Kč,hod. 500 605 " 575 696 " 750 908

legenda
l* - ostatní práce odpovľdajfcľ pracem pomocným a méně kvaMkovaným
l"" - práce řidičů ,zedníků a ostatní práce odpovidajÍcÍ pracem těchto lwalifikacľ
r*"- práce montažnľvodárenské, teplárenské a ostatní práce odpovľdajkľtěmto odborných kvalifikaci



DOPRAVNÍZNAČENÍ-CENÍKVÝKONŮ PRO ROK2023
piijčovné m.j. bez DPH s DPH

dkMn(veuko$t(kuho +.700 mnb
dopmvnÍ znaČkag bojůh0lnk900 mm,S00U00,700x300 ,M Kuden 20,00 24,20
vc. po&ůvce a ,thdrdvdlko$t(5o%wóam KČ/den 30,00 36,30

sloupku l m
vdké (30096xveuem KŮden 40,00 48,40

pom~ vertIkálnI z1k%l,z4,z5-~rwe kmely <deri 15,00 18,15
mačed dbmna kovoŕv6 L5xlm KjE/dm 30,00 36,30

semfbrry wětolM »wavo KÚden 300,00 363.00

vodorovné dopmvnľznačenĹ(VDZ) m.j. bez DPH s DPH
VOZ- bnrva bňá do šablony Ke/m' 220,00 266,20
phdzmčenľ Mochy Kum' 40,00 48,40
čára bílá š. 12,5 cm, do šablony 1¢/bm 30,00 36,30
čára bM Š. 12,5 cm, srojně KČ/bm 25,00 30,25
čára bM š. 25 cm KČ/bm 30,00 36,30
~nač0nfčáry š. 12,5 nebo 25 cm R/bm 20,00 24,20
čám žlutá Š. 12,5 cm, do šúďorry Kč/brn 40,00 48,40
pIktogmm cykUsU N¢/ks 300,00 363,00
piktogmn invatlda kůk 800,00 968,00

ruvná Kč/k 400,00 484,00

šIpk, Kč/h 400,00 484,00
dvojitá K¢/ks 600,00 726,00
trojltá Kuk5 600,00 726,00

VOZ -dědem bílá, pbstlcká KČ/m' 500,00 605,00
VDZ-iRěrka tmrevná, ptlb6tlcká KČ/fň' 500,00 605,00
vodÍcĹúnle pro $hbozr&kó k¢/bm 900,00 l 089,00
VOZ "STOP" bílá barva Kčjks 650,00 786,50

svlsfé dopravnÍma&nľ- nové DZ m.j. bez DPH s DPH
trojúhelnlkwé - 900 mm Kč/ks 900,00 1 089,00
kruhové - 700 mm Kč/ks 900,00 I 089,00

-500 mm Kč/ks 600,00 726,00
čtvrecwé 500X500 mm k¢/ks 600,00 726,00

700x500 mm (IP 12) Kuk$ 900,00 1089,00
500X300 mm Kč/ks 500,00 605,00
50OX150 mm kč/ĺs 400,00 484,00obd6lMkwé
300X200 mm Kč/ks 400,00 484,00
750xl000 mm KČ/k 2 000,00 2 420,00
1000xl50omm Kč/ks 3 000,00 3 630,00

doupek DZ, podnk, pr. 60/2 mm, dl. 3 m ©es 900,00 1089,00
oWÍmka a držák AL. KÉ/ks 75,00 90,75
vÍčkosloupku KE/k$ 50,00 60,50
patka AL, komplet NÉ/h 900,00 1089,00
·(oupek Ph!ChOjdné Dz-jokl 40/40 mm,dl.1 m, $vý$tržným po|e KČ/ks 400,00 484,00
pčxMmvec gumový pm pNchodné dz Kč/ks 600,00 726,00

10OOX800 mm Kč/ki 6 300,00 7 623,00
dpmvnĹzrcadb 80OX600 mm KČ/ks 4 800,00 5 808,00
čtyřůholnÍkové 60Ox400 mm Kč/ks 3 400,00 4 114,00

750X750 mm Kč/ks 4 500,00 5 445,00
1200 mm Kuk$ 7 800,00 9 438,00

dpmvnhrcadlo 900 mm Kč/ks 4 500,00 S 445,00
kndmé o pwůměru 600 mm Kč/ks 3 100,00 3 751,00

450 mm Kč/ks 2 400,00 2 904,00
DZ jsou lisované z pozlnk pIechu s polepem z refl0xnff6lie.
Ceny dalšÍch DZ$děklľme na vyžádáni

ostatníännosti m.j. bez DPH s DPH

vwtmn$pomm ·výhnou M6vbm KČ/kn 20,00 24,20
dopmva

pd+up ©an 16,00 19,36
práce technika -pHpmva, projednánj, apod. Kč/hod 480,00 580,80


